
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE III 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. ____616____ del   ___13/07/18________ 

 
Registro  Settore  n.  ___36_____ del ___06/07/18________ 

 
 
OGGETTO: Rettifica determina Settore III n.52 del  12.12.2017. 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                                    IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE 
        ____________________________ 
                                                                                   

 
 
 

 1



 2

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
 
 
Premesso che: 
 
 
- con determina del Settore III n. 52 del 12/12/2017 veniva affidato  al geom. Mele Alfonso, nato il 05/09/1977 a 
Salerno e con studio in San Cipriano Picentino alla via San Giovanni 59 C.F. MLELNS77P05H703C partita IVA 
03750730651 “l’incarico professionale di accatastamento di ulteriori immobili comunali” (CIG: Z262141AEC) già 
aggiudicatario a seguito di procedura negoziata delle attività di accatastamento di parte degli immobili comunali,  
per un importo di € 14.850,41  comprensivo di spese, IVA e Cassa come da quadro economico: 
 

a. Importo                       € 10.128,00 
b. Spese di rimborso                  €   2.000,00 
c. CNPAIA (4% di a)                  €      405,12 
d. IVA (22% di a+c)                   €    2.317,29  

Totale            €  14.850,41 
 
  
Visto che per mero materiale  è stato riportato un errato importo;  
 
Ritenuto, pertanto, procedere alla rettifica del quadro economico nel modo seguente:  
 
 

a. Importo                       €   6.752,00 
b. Spese di rimborso                  €   6.327,48 
c. CNPAIA (4% di a)                  €      270,08 
d. IVA (22% di a+c)                   €    1.500,85  

Totale            €  14.850,41 
 
 
 
Visto:   

• il TUEL n. 267/2000;  
• lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
- per i motivi di cui in premessa, rettificare  la determina Settore III n. 52 del 12.12.2017 ad oggetto: “Affidamento 
incarico professionale per accatastamento di ulteriori immobili comunali” relativamente al quadro economico e 
precisamente nel modo seguente:  
 

a. Importo                       €   6.752,00 
b. Spese di rimborso                  €   6.327,48 
c. CNPAIA (4% di a)                  €      270,08 
d. IVA (22% di a+c)                   €    1.500,85  

Totale            €  14.850,41 
 
- di dare atto  che la spesa risulta già impegnata al Cap.339/0  Esercizio 2018; 
 
- di dare atto, altresì,  che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, 
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  

-  di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio on line.  
 

IL RESPONSABILE SETTORE III 
                  (Ing.Andrea Ciccarelli)  


	Provincia di Napoli
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE SETTORE III


